Số hóa bởi Văn phòng Tỉnh ủy Bình Thuận. http://binhthuancpv.org.vn/

TỈNH ỦY BÌNH THUẬN

VĂN PHÒNG

*

Số 09-QĐ/VPTU

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Phan Thiết, ngày 12 tháng 11 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

về việc khen thưởng chuyên đề

-------

- Căn cứ Quy định số 1363-QĐ/TU, ngày 15/7/2014 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy quy định chức năng, nhiệm vụ quyền hạn, tổ chức bộ máy và mối quan

hệ công tác của Văn phòng Tỉnh ủy;

- Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

- Căn cứ Nghị định số 42/2010/NĐ-CP, ngày 15/4/2010 và Nghị định số

65/2014/NĐ-CP, ngày 01/7/2014 của Chính phủ quy định chi tiết hướng dẫn thi

hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

- Căn cứ Quyết định số 50/2014/QĐ-UBND, ngày 28/11/2014 của Ủy ban

nhân dân tỉnh ban hành Quy chế về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn

tỉnh Bình Thuận;

- Căn cứ kết quả cuộc họp của Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen

thưởng và tập thể lãnh đạo cơ quan Văn phòng Tỉnh ủy vào chiều ngày

10/11/2015; kết quả lấy ý kiến của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng cơ quan;

- Xét đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Nội chính, Tiếp dân,

CHÁNH VĂN PHÒNG TỈNH ỦY QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Tặng Giấy khen kèm theo tiền thưởng bằng 0,3 lần mức lương cơ sở

đối với 08 đồng chí (có danh sách đính kèm) đã có nhiều thành tích trong việc

phục vụ Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XIII, nhiệm kỳ 2015 - 2020.

Điều 2. Kinh phí khen thưởng được trích từ Quỹ Khen thưởng theo Quyết

định số 247-QĐ/VPTU, ngày 30/6/2014 của Văn phòng Tỉnh ủy.

Điều 3. Trưởng các phòng liên quan trực thuộc cơ quan và các đồng chí

có tên tại Điều 1 thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Kế toán cơ quan;

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

CHÁNH VĂN PHÒNG

                     (đã ký, đóng dấu)

Lê Tấn Lai

http://binhthuancpv.org.vn/

Số hóa bởi Văn phòng Tỉnh ủy Bình Thuận. http://binhthuancpv.org.vn/

Số hóa bởi Văn phòng Tỉnh ủy Bình Thuận. http://binhthuancpv.org.vn/

DANH SÁCH

các đồng chí đã có nhiều thành tích trong việc phục vụ

Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XIII, nhiệm kỳ 2015 - 2020

(Kèm theo Quyết định số 09 -QĐ/VPTU, ngày 12/11/2015 của Văn phòng Tỉnh ủy)

----------

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị

1 Đ/c Lê Thị Lựu Cán sự Phòng Tài chính đảng

2 Đ/c Nguyễn Quốc Triều Chuyên viên Phòng Tổng hợp

3 Đ/c Nguyễn Thị Ánh Nguyệt Trưởng Phòng Lưu trữ

4 Đ/c Lê Thanh Hải Chuyên viên Phòng Tài chính đảng

5 Đ/c Nguyễn Thị Kim Ánh Chuyên viên Phòng Hành chính - NC,TD

6 Đ/c Nguyễn Văn Minh Cán sự Phòng Hành chính - NC,TD

7 Đ/c Trần Thị Y Mơ Nhân viên Phòng Hành chính - NC,TD

8 Đ/c Nguyễn Thị Phương Dung Nhân viên Phòng Quản trị

http://binhthuancpv.org.vn/
http://binhthuancpv.org.vn/